
№ Наименование Изображение Кол-во

1 Полкодержатель 8

Инструкция по сборке
Комплект полок для 2-х дверного шкафа

ВхШхГ(16х865х558)

Комплектность

Наименование детали 

Полка

Позиция по рис.

А

Кол-во

2

Размер, мм

16х865х558

Инструмент для
сборки

Фурнитура

1

1

2

1

А

А

Возможна установка нескольких комплектов полок. 
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